

Zmluva o dielo č. 2/2012

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení

Objednávateľ:

Názov: **Obec Spišská Teplica**
Sídlo: Obecný úrad Spišská Teplica, Obrancov mieru 454
059 34 Spišská Teplica
IČO: 00326534
DIČ: 2020674964
Konajúci: Jozef Šebest, starosta obce
Osoby jednať
vo veciach zmluvných: Jozef Šebest
vo veciach technických: Jozef Šebest
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, pobočka Poprad
Číslo účtu: 924928562/0200
Telefón: 052-7738400
E-mail: ouspisskateplica@stonline.sk

a

Zhotoviteľ:

Názov: **CHEMOSTAV, a. s.**
Sídlo: Štúrova 101, 059 21 Svit
IČO: 36445941
DIČ: 2020015712
IČ DPH: SK 2020015712
V zastúpení: Ing. Flavián Dudaško, predseda predstavenstva
Ing. Mária Dudašková, podpredseda predstavenstva
Osoby oprávnené jednať
vo veciach zmluvných: Ing. Flavián Dudaško, Ing. Mária Dudašková
vo veciach technických: Ing. Flavián Dudaško, Ing. Mária Dudašková
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s., pobočka Poprad
Číslo účtu: 0492930078/0900
Telefón: 052-7169233
Fax: 052-7729029
E-mail: dudaskova.m@chemostav.sk; chemostav@chemostav.sk
Zapísaný v registri: OR SR Prešov, oddiel: Sa, vložka č.: 10013/P

Čl. 1. Predmet plnenia zákazky

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí kompletnú dodávku a realizáciu stavebných prác na predmet zákazky: „**Základná škola – stavebné úpravy**“ v rozsahu podľa podkladov poskytnutých objednávateľom do súťaže na predmetnú zákazku. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmetné dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

Čl. 2. Čas plnenia

1. Lehoty plnenia predmetu zákazky podľa čl. 1. tejto zmluvy sú nasledovné:
Začiatok realizácie: 12.03.2012
Ukončenie realizácie: do 15.05.2012
2. Ak zhotoviteľ pripraví zákazku na odovzdanie pred dohodnutou lehotou plnenia, zaväzuje sa objednávateľ túto zákazku prevziať aj v skoršej ponúknuť lehote.

Čl. 3. Cena

1. Cena za zhotovenie predmetu zákazky v rozsahu podľa čl. 1. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách, vyhláškou č. 87/1996 Z. z. a je doložená zhotoviteľom oceneným výkazom výmer na základe predloženej cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa 09.02.2012 do súťaže na daný predmet zákazky, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.
2. Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 1. predstavuje:

cena spolu bez DPH za všetky práce a dodávky	8 945,35 EUR
hodnota DPH 20 %	1 789,07 EUR
cena celkom vrátane DPH	10 734,42 EUR
3. Dohodnutá cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená v zmysle zákona ako maximálna, pevná, t. j. cena, ktorú nie je možné prekročiť, ani z dôvodu zmeny cien vstupných materiálov, palív, energií a pod.
4. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi finančný preddavok.
5. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľom.
6. Na akúkoľvek zmenu zmluvy je potrebný súhlas oboch zmluvných strán formou dodatku k tejto zmluve o dielo.
7. Jednotkové ceny, uvedené v ocenenom výkaze výmer, sú pre tú istú položku stavebnej práce a dodávky rovnaké pre celú zákazku.
8. Dohodnutý rozsah diela môže byť rozšírený o ďalšie požiadavky objednávateľa, ktoré uplatní ako naviac práce. Tieto budú riešené vo forme dodatku k tejto zmluve o dielo.

Čl. 4. Platobné podmienky

1. Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ zhotoviteľovi až po ukončení a protokolárnom odovzdaní celého diela objednávateľovi, na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom, a to nasledovne:
 - 1./ 50 % z celkovej fakturovanej čiastky sa objednávateľ zaväzuje zhotoviteľovi uhradiť v lehote do 15 dní od obdržania faktúry od zhotoviteľa,
 - 2./ zvyšných 50% z celkovej fakturovanej čiastky sa objednávateľ zaväzuje zhotoviteľovi uhrádzať v mesačných splátkach, pričom poslednú splátku sa zhotoviteľ zaväzuje uhradiť v lehote najneskôr do 31.12.2012.
2. Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Súčasťou faktúry zhotoviteľa musí byť súpis vykonaných množstiev a druhov prác a dodávok, potvrdený oprávneným zástupcom objednávateľa. Tento súpis prác a dodávok sa objednávateľ zaväzuje zhotoviteľovi potvrdiť, prípadne zaujať k nemu stanovisko v lehote najneskôr do 3 pracovných dní od jeho obdržania, inak sa považuje za odsúhlasený.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť faktúr, ktoré musia mať náležitosti daňového dokladu v zmysle § 15 ods. 2 zák. č. 289/1995 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a v znení § 3a ods. 1 zák. č. 500/2001 Z. z.
4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.

Čl. 5. Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa výkazu výmer a podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej lehoty bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní zákazky, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
3. Záručná lehota na celú zákazku je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania zákazky objednávateľovi.
4. V čase trvania záručnej doby má objednávateľ nárok na bezplatné odstránenie vady. Za vadu sa nepovažuje chyba, ktorá sa vyskytla v dôsledku neprimeraného užívania alebo úmyselného poškodenia.
5. Nárok na bezplatné odstránenie vady uplatní objednávateľ bezodkladne po zistení tejto vady písomnou formou u zhotoviteľa.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu zákazky v zmysle bodu 2. tohto článku zmluvy do 7 dní od prevzatia písomného uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.
7. Vady a nedorobky zistené pri preberacom konaní budú zapísané v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí stavby s uvedením termínu ich odstránenia. Ďalej bude dojednaný postup, resp. spolupôsobenie objednávateľa pri ich odstraňovaní. O odstránení všetkých závad, resp. nedorobkov sa vyhotoví záznam.

Čl. 6. Podmienky vykonania diela

1. Zhotoviteľ vykoná zákazku na svoje náklady a pri vlastnom zabezpečení bezpečnosti práce a zabezpečení plnenia všetkých legislatívnych opatrení vzťahujúcich sa na zhotovenie diela.
2. Objednávateľ je povinný odovzdať a zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko pre vykonávanie stavebných prác zbavené práv tretích osôb v termíne do 3 dní po podpísaní Zmluvy o dielo.
3. Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko vypratane tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s podmienkami zmluvy.
4. Ak dielo nebude začaté, zhotoviteľ si nemôže uplatniť ušlý zisk.
5. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun zo skladu na stavenisko.
6. Objednávateľ zodpovedá za to, že riadny priebeh stavebných prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.
7. Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy, potrebné pre vykonanie diela.
8. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov, za dodržiavanie predpisov o požiarnej ochrane a BOZP.
9. Zhotoviteľ je povinný nahradiť objednávateľovi škodu, ktorú mu spôsobil svojím konaním vrátane nedbanlivosti a to v skutočnom rozsahu. Nárok na náhradu škody nevylučuje právo objednávateľa uplatniť zmluvnú pokutu v súlade s podmienkami zmluvy.
10. Ak konanie zhotoviteľa v súvislosti a v čase plnenia predmetu zmluvy má za následok porušenie predpisov v oblasti BOZP, PO a ŽP a tieto porušenia budú mať za následok udelenie pokuty objednávateľovi zo strany orgánov verejnej alebo štátnej správy podľa príslušných právnych predpisov, odškodní zhotoviteľ objednávateľa v celej výške zaplatenej pokuty.
11. Ak konanie zhotoviteľa v súvislosti a v čase plnenia predmetu zmluvy má za následok poškodenia zdravia ľudí a majetku tretích osôb a títo uplatnia nároky voči objednávateľovi, zhotoviteľ odškodní objednávateľa za uspokojenie týchto nárokov v plnej výške.
12. Objednávateľ môže uplatniť svoje práva na náhradu škody, ak písomne upovedomí zhotoviteľa o nároku, ktorý bol vznesený voči objednávateľovi. Objednávateľ umožní zhotoviteľovi, ak o to

- požiada, aby viedol všetky rokovania smerujúce k vybaveniu týchto nárokov, prípadne sa na nich zúčastňoval.
13. Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s plnením predmetu tejto zmluvy.
 14. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
 15. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne 3 pracovné dni vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ pokračovať v prácach. Ak objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je zhotoviteľ povinný toto odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Ak sa zistí pri dodatočnej kontrole, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.
 16. Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť o prácach, ktoré vykonáva, stavebný denník. V priebehu pracovného času musí byť denník na stavbe trvalo prístupný. Denné záznamy sa vyhotovujú minimálne vo dvoch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu. Denné záznamy zapisuje oprávnený pracovník zhotoviteľa.
 17. Objednávateľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka a pripájať svoje stanovisko k zápisom.
 18. Objednávateľ sa stáva vlastníkom zákazky po jej prevzatí a písomnom odovzdaní zhotoviteľom (podpísaním preberacieho protokolu o prevzatí a odovzdaní stavby).
 19. Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí stavby spíšu zmluvné strany ihneď po skončení stavebných prác a dodávok na základe písomnej výzvy zhotoviteľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 3 pracovné dni pred odovzdaním zákazky vyzvať objednávateľa zápisom do stavebného denníka na jeho prevzatie.
 20. Zákazka bude zhotoviteľom odovzdaná a objednávateľom prevzatá aj v prípade, že v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu). Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí stavby so stanovením termínu ich odstránenia.
 21. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch zákazky stanovených technickým zadáním, projektovou dokumentáciou, touto zmluvou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.
 22. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti technickému zadaniu a projektovej dokumentácii.
 23. Zhotoviteľ sa zaväzuje spolu so zákazkou odovzdať aj jedno vyhotovenie projektovej dokumentácie so zakreslením všetkých zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác.

Čl. 7. Zmluvné pokuty

1. Ak zhotoviteľ odovzdá zákazku uvedenú v čl. 1 tejto zmluvy po termíne uvedenom v čl. 2., môže mu objednávateľ účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny predmetu zmluvy uvedenej v čl. 3. tejto zmluvy, za každý začatý deň omeškania.
2. Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutom termíne podľa čl. 5. bodu 6. tejto zmluvy, objednávateľ má právo účtovať mu zmluvnú pokutu za každú vadu vo výške 50,00 EUR za každý deň omeškania za vadu alebo nedorobok.
3. Ak je objednávateľ v omeškaní z úhradou faktúry, môže zhotoviteľ účtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatenej sumy za každý deň omeškania.

Čl. 8. Vyššia moc

1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, štrajk, živelné pohromy, veľmi nepriaznivé poveternostné podmienky atď.

2. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 2 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia druhej strane.

Čl. 9. Ostatné ustanovenia

1. Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovanej zákazky na kontrolných dňoch, ktoré bude podľa potreby zvolávať objednávateľ.
2. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť súťažnými podkladmi, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
4. Zmluvné strany majú právo ukončiť platnosť tejto zmluvy odstúpením od zmluvy, z dôvodov závažného porušenia ustanovení tejto zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán.
5. Za závažné porušenie tejto zmluvy sa považuje:
 - a) prekročenie lehoty splatnosti faktúr objednávateľom o viac ako 30 dní,
 - b) prekročenie lehoty zhotovenia zákazky uvedenej v čl. 2. tejto zmluvy o viac ako 30 dní.
6. V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na zákazke z dôvodov na strane objednávateľa, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočne vynaložené náklady.

Čl. 10. Záverečné ustanovenia

1. Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.
2. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma zmluvnými stranami.
3. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy, druhej strane.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je ocenený výkaz výmer (rozpočet stavby).
5. Táto zmluva je vyhotovená v 2 vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ obdrží po jej podpise 1 a zhotoviteľ 1 vyhotovenie.
6. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami.

V Poprade dňa 13.03.2012

V Poprade dňa 13.03.2012

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Jozef Šebest
starosta obce
Obec Spišská Teplica

OBEC
059 34 SPIŠSKÁ TEPLICA



Ing. Mária Dudašková
podpredseda predstavenstva
CHEMOSTAV, a. s.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Základná škola - stavebné úpravy	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Spišská Teplica
Objednávateľ	Obec Spišská Teplica, Obrancov mieru 454	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	CHEMOSTAV, a.s., Svit	36445941	SK2020015712
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek
	jk	8.2.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	188,10	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00	
2		Montáž	2 161,45	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	2 769,52	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	3 533,59	11		16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Klimatické vplyvy	0,00	
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		8 652,66	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		292,68	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			8 945,35
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 8 945,35
			1 789,07
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
			10 734,42
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa
			0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie
			0,00



KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Základná škola - stavebné úpravy	JKSO	
Názov objektu	Základná škola - WC chlapci	EČO	
		Miesto	Spišská Teplica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Spišská Teplica, Obrancov mieru 454		
Projektant			
Zhotoviteľ	CHEMOSTAV, a.s., Svit	36445941	SK2020015712
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	jk	08.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	41,80	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00	
2		Montáž	820,86	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	980,50	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4		Montáž	1 256,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7 ZRN (r. 1-6)			3 099,17	12	DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)			0,00	
20 HZS			64,80	21	Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady			0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	3 163,97
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 3 163,97	632,79
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 796,76
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky objednávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00



ROZPOČET

Stavba: Základná škola - stavebné úpravy

Objekt: Základná škola - WC chlapci

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica, Obrancov mieru 454

Zhotoviteľ: CHEMOSTAV, a.s. Svit

JKSO:

EČO:

Spracoval: jk

Dátum: 8.2.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						862,662
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						137,676
1	342273075	Priečky PORFIX 500x250x75 hr.75 mm	m2	8,400	16,390	137,676
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						595,650
2	612402151a	Podklad pod dlažbu a obklad flex lepidlo	m2	42,000	1,485	62,370
3	612421637	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová stien štuková	m2	54,000	6,160	332,640
4	632451136	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 50 mm	m2	12,000	7,590	91,080
5	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	2,000	7,150	14,300
6	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm	ks	2,000	20,900	41,800
7	612421637a	Penetračný náter	m2	54,000	0,990	53,460
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						129,336
8	961043111	Búranie - vysekanie podstavca pod pisoár	m3	0,300	74,312	22,294
9	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	12,000	1,320	15,840
10	968063455a	Demontáž - orezanie plechových dverí	ks	2,000	8,800	17,600
11	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových	m2	54,000	1,363	73,602
PSV Práce a dodávky PSV						2 236,503
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						98,043
12	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok 1/2"	m	3,000	19,635	58,905
13	722220111	Armatúry závitové - ventil G 1/2	ks	3,000	13,046	39,138
725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety						1 008,590
14	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu	súb	2,000	54,527	109,054
15	6423002000	WC kombi - dodávka	ks	2,000	91,091	182,182
16	725129201	Montáž pisoárového záchodku	súb	3,000	28,193	84,579
17	6425211400	Pisoár biely - dodávka	ks	3,000	86,845	260,535
18	721211305	M+D - guľička pod pisoár	ks	1,000	35,926	35,926
19	725989101	M+D - dvierka 20x20	ks	1,000	5,401	5,401
20	725989102	M+D - ventil - pisoár	ks	3,000	50,908	152,724
21	725219401	Montáž umývadla	súb	2,000	20,504	41,008
22	6421370600	Umývadlo - dodávka	ks	2,000	38,049	76,098
23	725110814	Demontáž záchoda	súb	2,000	5,005	10,010
24	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,000	3,300	6,600
25	725819201	Montáž ventilu umývadla	súb	2,000	4,400	8,800
26	5514366800	Dodávka ventilu umývadla	ks	2,000	12,309	24,618
27	725130811	Demontáž pisoárového státi 1 dielných, -0,03968t	súb	3,000	3,685	11,055
766 Konštrukcie stolárske						80,300
28	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	2,000	7,150	14,300

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
29	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm	ks	2,000	33,000	66,000

771 Podlahy z dlaždíc 289,170

30	771575207	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 200x200 mm	m2	17,000	10,500	178,500
31	5976456100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom - dodávka	m2	17,850	6,200	110,670

781 Dokončovacie práce a obklady 760,400

32	781445014	Montáž obkladov stien z obkladačiek , keramických do tmelu	m2	40,000	12,500	500,000
33	5978700110	Obkladačky keramické - dodávka	m2	42,000	6,200	260,400

OST Ostatné 64,800

34	HZS000111a	Presun hmôt	hod	12,000	5,400	64,800
----	------------	-------------	-----	--------	-------	--------

Celkom 3 163,965

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Základná škola - stavebné úpravy	JKSO	
Názov objektu	Základná škola - WC dievčatá	EČO	
		Miesto	Spišská Teplica
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Spišská Teplica, Obrancov mieru 454		
Projektant			
Zhotoviteľ	CHEMOSTAV, a.s. Svit	36445941	SK2020015712
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	jk	08.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	62,70	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	903,39	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	905,94	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	1 050,70	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7 ZRN (r. 1-6)			2 922,73	12 DN (r. 8-11)			19 VRN (r. 13-18)			0,00
20 HZS			54,00	21 Kompl. činnosť		0,00	22 Ostatné náklady			0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka			23 Súčet 7, 12, 19-22		2 976,73	
							24 DPH 20,00 % z 2 976,73		595,35	
Objednávateľ							25 Cena s DPH (r. 23-24)		3 572,08	
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochty a odpočty			
							26 Dodávky objednávateľa		0,00	
Zhotoviteľ							27 Kízavá doložka		0,00	
							28 Zvýhodnenie + -		0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka						

ROZPOČET

Stavba: Základná škola - stavebné úpravy

Objekt: Základná škola - WC dievčatá

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica, Obrancov mieru 454

Zhotoviteľ: CHEMOSTAV, a.s. Svit

JKSO:

EČO:

Spracoval: jk

Dátum: 8.2.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				966,090
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				186,846
1	342273075	Priečky PORFIX 500x250x75 hr.75 mm	m2	11,400	16,390	186,846
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				675,153
2	612402151a	Podklad pod dlažbu a obklad flex lepidlo	m2	66,500	1,485	98,753
3	612421637	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová stien štuková	m2	57,000	6,160	351,120
4	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	14,000	6,050	84,700
5	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	3,000	7,150	21,450
6	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm	ks	3,000	20,900	62,700
7	612421637a	Penetračný náter	m2	57,000	0,990	56,430
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				104,091
8	968063455a	Demontáž - orezanie plechových dverí	ks	3,000	8,800	26,400
9	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových	m2	57,000	1,363	77,691
PSV		Práce a dodávky PSV				1 956,639
725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety				608,993
10	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu	súb	3,000	54,527	163,581
11	6423002000	WC kombi - dodávka	ks	3,000	91,091	273,273
12	725219401	Montáž umývadla	súb	2,000	20,504	41,008
13	6421370600	Umývadlo - dodávka	ks	2,000	38,049	76,098
14	725110814	Demontáž záchoda	súb	3,000	5,005	15,015
15	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,000	3,300	6,600
16	725819201	Montáž ventilu umývadla	súb	2,000	4,400	8,800
17	5514366800	Dodávka ventilu umývadla	ks	2,000	12,309	24,618
766		Konštrukcie stolárske				120,450
18	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	3,000	7,150	21,450
19	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm	ks	3,000	33,000	99,000
771		Podlahy z dlaždíc				314,716
20	771575207	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 200x200 mm	m2	18,500	10,500	194,250
21	5976456100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom - dodávka	m2	19,430	6,200	120,466
781		Dokončovacie práce a obklady				912,480
22	781445014	Montáž obkladov stien z obkladačiek, keramických do tmelu	m2	48,000	12,500	600,000
23	5978700110	Obkladačky keramické - dodávka	m2	50,400	6,200	312,480
OST		Ostatné				54,000
24	HZS000111a	Presun hmôt	hod	10,000	5,400	54,000
Celkom						2 976,729

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Základná škola - stavebné úpravy

JKSO

Názov objektu

Základná škola - WC učiteľia

EČO

Miesto

Spišská Teplica

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Spišská Teplica, Obrancov mieru 454

Projektant

Zhotoviteľ

CHEMOSTAV, a.s. Svit

36445941

SK2020015712

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

08.02.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	20,90	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	350,72	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	298,14	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	319,38	11		0,00		16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		989,14	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		43,20	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 032,34
				24	DPH 20,00 % z 1 032,34		206,47
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 238,81
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
				26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Základná škola - stavebné úpravy

Objekt: Základná škola - WC učiteľia

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica, Obrancov mieru 454

Zhotoviteľ: CHEMOSTAV, a.s. Svit

JKSO:

EČO:

Spracoval: jk

Dátum: 8.2.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						371,620
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						163,900
1	342273075	Priečky PORFIX 500x250x75 hr.75 mm	m2	10,000	16,390	163,900
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						157,575
2	612402151a	Podklad pod dlažbu a obklad flex lepidlo	m2	15,000	1,485	22,275
3	612421637	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stien štuková	m2	15,000	6,160	92,400
4	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	1,000	7,150	7,150
5	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm	ks	1,000	20,900	20,900
6	612421637a	Penetračný náter	m2	15,000	0,990	14,850
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						50,145
7	968063455b	Demontáž dverí	ks	3,000	9,900	29,700
8	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových	m2	15,000	1,363	20,445
PSV Práce a dodávky PSV						617,520
725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety						224,180
9	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu	súb	1,000	54,527	54,527
10	6423002000	WC kombi - dodávka	ks	1,000	91,091	91,091
11	725219401	Montáž umývadla	súb	1,000	20,504	20,504
12	6421370600	Umývadlo - dodávka	ks	1,000	38,049	38,049
13	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	1,000	3,300	3,300
14	725819201	Montáž ventilu umývadla	súb	1,000	4,400	4,400
15	5514366800	Dodávka ventilu umývadla	ks	1,000	12,309	12,309
766 Konštrukcie stolárske						40,150
16	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	1,000	7,150	7,150
17	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm	ks	1,000	33,000	33,000
771 Podlahy z dlaždíc						68,040
18	771575207	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 200x200 mm	m2	4,000	10,500	42,000
19	5976456100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom - dodávka	m2	4,200	6,200	26,040
781 Dokončovacie práce a obklady						285,150
20	781445014	Montáž obkladov stien z obkladačiek, keramických do tmelu	m2	15,000	12,500	187,500
21	5978700110	Obkladačky keramické - dodávka	m2	15,750	6,200	97,650
OST Ostatné						43,200
22	HZS000111a	Presun hmôt	hod	8,000	5,400	43,200
Celkom						1 032,340

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Základná škola - stavebné úpravy	JKSO	
Názov objektu	Základná škola - kabinet	EČO	
		Miesto	Spišská Teplica
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Spišská Teplica, Obrancov mieru 454		
Projektant			
Zhotoviteľ	CHEMOSTAV, a.s. Svit	36445941	SK2020015712
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	jk	08.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	20,90	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00	
2		Montáž	72,18	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	33,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4		Montáž	7,15	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7		ZRN (r. 1-6)	133,23	12 DN (r. 8-11)			19 VRN (r. 13-18)			0,00	
20		HZS	35,64	21 Kompl. činnosť		0,00	22 Ostatné náklady			0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23		Súčet 7, 12, 19-22	168,87
								24		DPH 20,00 % z 168,87	33,77
Objednávateľ								25		Cena s DPH (r. 23-24)	202,64
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpočty			
								26		Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ				Pečiatka				27		Kľzavá doložka	0,00
								28		Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Základná škola - stavebné úpravy

Objekt: Základná škola - kabinet

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica, Obrancov mieru 454

Spracoval: jk

Zhotoviteľ: CHEMOSTAV, a.s. Svit

Dátum: 8.2.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 168,868

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 168,868

1	962031132a	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	2,500	7,480	18,700
2	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet.prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	1,000	22,678	22,678
3	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm	ks	1,000	20,900	20,900
4	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	7,150	7,150
5	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm	ks	1,000	33,000	33,000
6	612421637a	Výspravky dverného otvoru	ks	1,000	30,800	30,800
7	HZS000111a	Presun hmôt	hod	6,000	5,940	35,640

Celkom 168,868

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Základná škola - stavebné úpravy	JKSO	
Názov objektu	Základná škola - učebňa	EČO	
		Miesto	Spišská Teplica
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Spišská Teplica, Obrancov mieru 454		
Projektant			
Zhotoviteľ	CHEMOSTAV, a.s. Svit	36445941	SK2020015712
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	jk	08.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	20,90	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00	
2		Montáž	7,15	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	274,07	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4		Montáž	446,71	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		748,83	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		47,52	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka		
Objednávateľ			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Dátum a podpis			24 DPH 20,00 % z 796,35		
Zhotoviteľ			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Dátum a podpis			E Prípochty a odpochty		
			26 Dodávky objednávateľa		
			27 Kľzáva doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

ROZPOČET

Stavba: Základná škola - stavebné úpravy

Objekt: Základná škola - učebňa

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica, Obrancov mieru 454

Zhotoviteľ: CHEMOSTAV, a.s. Svit

JKSO:

EČO:

Spracoval: jk

Dátum: 8.2.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 796,352

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 796,352

1	763111111a	Obloženie konštrukcie sadrokartónom a vytvorenie priečky so zvukovou izoláciou hr. 75 mm	m2	22,200	19,800	439,560
2	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	1,000	7,150	7,150
3	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm	ks	1,000	20,900	20,900
4	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	7,150	7,150
5	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm	ks	1,000	33,000	33,000
6	6314150030a	Dodávka zvuková izolácia	m2	23,310	3,942	91,888
7	5903001200a	Doska sadrokartónová - dodávka	m2	46,620	3,200	149,184
8	HZS000111a	Presun hmôt	hod	8,000	5,940	47,520

Celkom 796,352

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Základná škola - stavebné úpravy	JKSO	
Názov objektu	Základná škola - zborovňa	EČO	
		Miesto	Spišská Teplica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Spišská Teplica, Obrancov mieru 454		
Projektant			
Zhotoviteľ	CHEMOSTAV, a.s. Svit	36445941	SK2020015712
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	jk	08.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	20,90	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00	
2		Montáž	7,15	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	277,88	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4		Montáž	453,64	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		759,57	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		47,52	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	807,09
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 807,09	161,42
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	968,51
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27	Kľzavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Základná škola - stavebné úpravy

Objekt: Základná škola - zborovňa

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica, Obrancov mieru 454

Spracoval: jk

Zhotoviteľ: CHEMOSTAV, a.s. Svit

Dátum: 8.2.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 807,085

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 807,085

1	763111111a	Obloženie konštrukcie sadrokartónom a vytvorenie priečky so zvukovou izoláciou hr. 75 mm	m2	22,550	19,800	446,490
2	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	1,000	7,150	7,150
3	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm	ks	1,000	20,900	20,900
4	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	7,150	7,150
5	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm	ks	1,000	33,000	33,000
6	6314150030a	Dodávka zvuková izolácia	m2	23,678	3,942	93,339
7	5903001200a	Doska sadrokartónová - dodávka	m2	47,355	3,200	151,536
8	HZS000111a	Presun hmôt	hod	8,000	5,940	47,520

Celkom 807,085